

**KL Marketing ApS**

**CVR-nr. 33 26 08 14**

**Årsrapport**


**1. januar 2014 - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. april 2015

Dirigent

Kim Høj Larsen



## Selskabsoplysninger

### Selskab

KL Marketing ApS  
Kastruplundgade 13  
2770 Kastrup  
CVR-nr.: 33 26 08 14

Hjemstedskommune: Tårnby

Internet: <http://www.kl-marketing.dk/>

### Direktion

Kim Høj Larsen

### Revision

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lyngbyvej 14-16, 2 sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med telemarketing samt virksomhed med produkter indenfor sundhedssektoren og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 290.214 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.653.932 og en egenkapital på kr. 372.713.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2014**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2014

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	3.244.788	2.689.777
Personaleomkostninger	-2.881.934	-2.585.369
Af- og nedskrivninger	<u>-36.666</u>	<u>-27.695</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>326.188</b>	<b>76.713</b>
Andre finansielle indtægter	657	4.026
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.630</u>	<u>-54.709</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>290.214</b>	<b>26.030</b>
Skat af ordinært resultat	0	-14.947
<b>Årets resultat</b>	<b><u>290.214</u></b>	<b><u>11.083</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	145.000	0
Overført resultat	145.214	11.083
	<b><u>290.214</u></b>	<b><u>11.083</u></b>

## Balance pr. 31. december 2014

Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill	0	36.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>36.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>36.667</b>
Igangværende arbejder	522.600	515.100
<b>Varebeholdninger</b>	<b>522.600</b>	<b>515.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.080.273	1.434.237
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	0	22.635
Andre tilgodehavender	24.282	51.500
Periodeafgrænsningsposter	13.388	13.388
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.131.331</b>	<b>1.521.760</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.653.932</b>	<b>2.036.860</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.653.932</b>	<b>2.073.527</b>

## Balance pr. 31. december 2014

Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	147.713	2.499
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	145.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>372.713</b>	<b>82.499</b>
Andre hensatte forpligtelser	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker	193.559	407.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	822.591	681.767
Selskabsskat	29.900	29.900
Anden gæld	1.235.168	871.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.281.218</b>	<b>1.991.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.281.218</b>	<b>1.991.028</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.653.932</b>	<b>2.073.527</b>
Pantsætninger og sikkerheder		
Eventualposter mv.		
Nærtstående parter		

## Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.867.294	2.467.735
Pensionsbidrag	0	8.700
Andre sociale omkostninger	14.640	89.318
Øvrige personaleomkostninger	0	19.616
I alt	<u>2.881.934</u>	<u>2.585.369</u>

## Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	657	4.026
Øvrige finansielle omkostninger	-36.630	-54.709
I alt	<u>-35.974</u>	<u>-50.683</u>

## Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	13.750
Regulering af skat tidligere år	0	1.197
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>14.947</u>

## Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud		
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 23,5%/24,5%	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

## Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar 2014	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	63.333
Årets afskrivninger	36.667
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u>0</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2014	<u>36.667</u>

## Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	2.499	0	82.499
Udloddet ordinært udbytte for 2014				
Overført resultat		145.214	145.000	290.214
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>80.000</b>	<b>147.713</b>	<b>145.000</b>	<b>372.713</b>

## Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kaulions- eller leasingforpligtelser.

## Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Kim Høj Larsen  
Hjertegræsvej 17  
2770 Kastrup

Martin Høj Larsen  
Østerlarsvej 11  
2770 Kastrup